

MICAELA L. DA SILVA

CNPJ: 42.180.060/0001-83 Insc. Est. 12.699.496-0

Rua : Dr. Moacir Barcelar Nunes N° 2172

CEP:65400-000 Codo-Ma

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O SETOR DE COMPRAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ-MA SAAE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Adaptador de 20mm PVC ½ PBA	UND	375	R\$ 0,50	R\$ 187,50
2	Adaptador de 25mm PVC ¾ PBA	UND	137	R\$ 0,75	R\$ 102,75
3	Adaptador de 60mm PVC 2 PBA	UND	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
4	Adaptador de 75mm PVC 2. ½ PBA	UND	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
5	Adaptador de 85mm PVC 03 PBA	UND	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
6	Adaptador de 110mm PVC 04 PBA	UND	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
7	Anel de borracha 85mm PBA	UND	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
8	Anel de borracha 110mm PBA	UND	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
9	Anel de borracha 140mm PBA	UND	6	R\$ 6,50	R\$ 39,00
10	Anel de borracha 160mm PBA	UND	6	R\$ 12,50	R\$ 75,00
11	Anel de borracha 200mm PBA	UND	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
12	Anel de borracha 100 mm DEFOFO para tubo PVC	UND	6	R\$ 7,50	R\$ 45,00
13	Anel de borracha 150mm DEFOFO	PC	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
14	Anel de borracha 200mm DEFOFO	PC	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
15	Bucha soldável red. 25mm x 20mm	PC	375	R\$ 0,30	R\$ 112,50
16	Bucha soldável red. 32mm x 25mm	PC	37	R\$ 0,50	R\$ 18,50
17	Bucha soldável red. 40mm x 32mm	PC	27	R\$ 3,50	R\$ 94,50
18	Bucha soldável red. 60mm x 50mm	PC	26	R\$ 4,50	R\$ 117,00
19	Bucha soldável red. ¾ X ½	PC	20	R\$ 0,95	R\$ 19,00
20	Caps 20mm PVC soldável	PC	2.500	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00
21	Caps 25mm PVC soldável	PC	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00
22	Caps 32mm PVC soldável	PC	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
23	Caps 40mm PVC soldável	PC	13	R\$ 5,00	R\$ 65,00
24	Caps 50mm PVC soldável	PC	13	R\$ 7,50	R\$ 97,50
25	Caps 60mm PVC soldável	PC	13	R\$ 9,00	R\$ 117,00
26	Caps 75mm PVC soldável	PC	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
27	Caps 85mm PVC soldável	PC	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
28	Caps 110mm PVC soldável	PC	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
29	Colar de tomada PVC SOLD. 40mm x 20mm	PC	17	R\$ 7,50	R\$ 127,50
30	Colar de tomada PVC SOLD. 50mm x 20mm	PC	75	R\$ 11,00	R\$ 825,00
31	Colar de tomada PVC SOLD. 60mm x 20mm	PC	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
32	Colar de tomada PVC SOLD. 75mm x 20mm	PC	38	R\$ 15,00	R\$ 570,00
33	Colar de tomada PVC SOLD. 85mm x 20mm	PC	38	R\$ 17,00	R\$ 646,00
34	Colar de tomada PVC SOLD. 110mm x 20mm	PC	38	R\$ 19,00	R\$ 722,00
35	Curva de 1. ½ GALVANIZADA	PC	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
36	Curva de 2. GALVANIZADA	PC	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
37	Curva de 2. ½ GALVANIZADA	PC	6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
38	Curva de 3. GALVANIZADA	PC	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
39	Curva de 4. GALVANIZADA	PC	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00

Micaela

40	Curva soldável de 40mm para esgoto	PC	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
41	Curva soldável de 75mm para esgoto	PC	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
42	Curva soldável de 100mm para esgoto	PC	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
43	Curva PVC SOLDÁVEL de 40mm – 90º	PC	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
44	Curva PVC SOLDÁVEL de 50mm – 90º	PC	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
45	Curva PVC SOLDÁVEL de 60mm – 90º	PC	12	R\$ 29,00	R\$ 348,00
46	Curva PVC SOLDÁVEL de 75mm – 90º	PC	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00
47	Curva PVC SOLDÁVEL de 85mm – 90º	PC	7	R\$ 95,00	R\$ 665,00
48	Curva PVC SOLDÁVEL de 110mm – 90º	PC	7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
49	Fita vedada rosca – rolo de 50 metros	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
50	Filtro GEOMECÂNICO STANDER DE 4 PEÇA COM 2 MT	UND	12	R\$ 205,00	R\$ 2.460,00
51	Filtro GEOMECÂNICO STANDER DE 6	UND	12	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00
52	Flange PVC DE 60mm	PC	7	R\$ 27,00	R\$ 189,00
53	Flange PVC DE 85mm	PC	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
54	Joelho PVC SOLDÁVEL 20mm	PC	3.750	R\$ 1,00	R\$ 3.750,00
55	Joelho PVC SOLDÁVEL 25mm	PC	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
56	Joelho PVC SOLDÁVEL 32mm	PC	37	R\$ 4,00	R\$ 148,00
57	Joelho PVC L/R 20mm	PC	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
58	Joelho PVC L/R 25mm	PC	175	R\$ 4,25	R\$ 743,75
59	Luva de bronze de 1. 1/2.	PC	12	R\$ 37,00	R\$ 444,00
60	Luva de bronze de 2	PC	25	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
61	Luva de bronze de 2.1/2	PC	25	R\$ 85,00	R\$ 2.125,00
62	Luva de bronze de 3	PC	25	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
63	Luva PVC de correr 60mm	PC	50	R\$ 19,50	R\$ 975,00
64	Luva PVC de correr 75mm	PC	12	R\$ 26,00	R\$ 312,00
65	Luva PVC de correr 85mm	PC	12	R\$ 29,50	R\$ 354,00
66	Luva PVC de correr 110mm	PC	12	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
67	Luva PVC de correr 200mm	PC	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
68	Luva de união de 1.1/2 GALVANIZADA	PC	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
69	Luva de união GALVANIZADA DE 2	PC	7	R\$ 110,00	R\$ 770,00
70	Luva de união GALVANIZADA DE 2.1/2	PC	7	R\$ 175,00	R\$ 1.225,00
71	Luva de união GALVANIZADA DE 3	pc	7	R\$ 245,00	R\$ 1.715,00
72	Luva de ferro GALVANIZADA DE 3	PC	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
73	Luva de ferro GALVANIZADA DE 4	PC	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
74	Luva PVC SOLDÁVEL 20mm	PC	3.750	R\$ 1,00	R\$ 3.750,00
75	Luva PVC SOLDÁVEL 25mm	PC	325	R\$ 1,50	R\$ 487,50
76	Luva PVC DE REDUÇÃO 110mm X 60mm	PC	6	R\$ 43,00	R\$ 258,00
77	Luva PVC DE REDUÇÃO 110mm X 75mm	PC	6	R\$ 78,00	R\$ 468,00
78	Luva PVC DE REDUÇÃO 110mm X 85mm	PC	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
79	Luva PVC L/R 20mm	PC	2.750	R\$ 1,50	R\$ 4.125,00
80	Luva PVC L/R 25mm	PC	400	R\$ 1,75	R\$ 700,00
81	Luva PVC L/R 32mm	PC	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
82	Niple de 2.1/2 FERRO GALVANIZADO	PC	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
83	Niple de 3 FERRO GALVANIZADO	PC	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
84	Niple de 4 FERRO GALVANIZADO	PC	12	R\$ 115,00	R\$ 1.380,00
85	Registro de gaveta de bronze de 2	PC	6	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
86	Registro de gaveta de bronze de 2.1/2	PC	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
87	Registro de gaveta de bronze de 3	PC	6	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
88	Registro PVC SOLDÁVEL de 25mm	PC	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00

Mirab

89	Tampa para reservatório de plástico de 5.000 litros	PC	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
90	Tampa para reservatório de plástico de 10.000 litros	PC	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
91	Tampa para reservatório de plástico de 15.000 litros	PC	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
92	TÊ de 110mm PVC	PC	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
93	TÊ PVC soldável de 20mm	PC	75	R\$ 1,75	R\$ 131,25
94	TÊ PVC soldável de 25mm	PC	37	R\$ 3,25	R\$ 120,25
95	TÊ PVC soldável de 50mm	PC	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
96	TÊ PVC soldável de 60mm	PC	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00
97	TÊ PVC soldável de 75mm	PC	25	R\$ 57,00	R\$ 1.425,00
98	TÊ PVC soldável de 85mm	PC	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
99	TÊ PVC soldável de 110mm	PC	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00
100	Torneira de bico PVC 20mm	UND	7	R\$ 5,50	R\$ 38,50
101	Tubo GEOMECÂNICO DE 4 STANDARD, 4 METROS	BR	12,5	R\$ 595,00	R\$ 7.437,50
102	Tubo GEOMECÂNICO DE 6 STANDARD, 4 METROS	BR	12,5	R\$ 950,00	R\$ 11.875,00
103	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 12	BR	1,5	R\$ 85,00	R\$ 127,50
104	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 13	BR	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
105	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 14	BR	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
106	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 15	BR	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
107	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 16	BR	12,5	R\$ 295,00	R\$ 3.687,50
108	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 17	BR	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
109	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 18	PÇ	12,5	R\$ 225,00	R\$ 2.812,50
110	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 19	PÇ	12,5	R\$ 155,00	R\$ 1.937,50
111	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 20	PÇ	1000	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00
112	Tubo PVC SOLDAVEL 32mm PVC, CLASSE 12	PC	57,5	R\$ 95,00	R\$ 5.462,50
113	Tubo PVC PBA 50mm, CLASSE 12	PC	75	R\$ 175,00	R\$ 13.125,00
114	Tubo PVC PBA 75mm, CLASSE 12	BR	25	R\$ 225,00	R\$ 5.625,00
115	Tubo PVC PBA 110mm, CLASSE 12	BR	25	R\$ 675,00	R\$ 16.875,00
116	Válvula de retenção de 1.1/2 GALVANIZADA	PÇ	6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
117	Válvula de retenção de 2.1/2	PÇ	6	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
118	Válvula de retenção horizontal PVC 1/2 SOLDAVEL (só existe de metal)	PÇ	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
119	Flange PVC de 110mm	PÇ	5	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
120	Válvula de retenção de ar PVC 1/2 (SÓ EXISTE DE METAL)	PÇ	30	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
104					R\$ 214.286,00

VALOR GLOBAL R\$: 214.286,00(DUZENTOS E QUARTOZE MIL E DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : NÃO INFERIOR A 60 DIAS (SESSENTA DIAS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS

DADOS BANCARIOS : AGENCIA 0248-8 CONTA CORRENTE 33136-8 BANCO DO BRASIL

LOCLA DE ENTREGA : SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE CODO-MA- SAAE

Marcos

Micaela Lima da Silva

MICAELA L. DA SILVA

Micaela Lima da Silva
CPF 060.168.513-02

CODO-MA 28 DE OUTUBRO DE 2021







RUA PADRE CÍCERO, 1763 BAIRRO SANTA TERESINHA
 S L DE SOUSA E SILVA- ME
 CNPJ : 24.556.875./00001-32
 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 12.489842-4

Cotação de preço ao setor de compras do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codo- Maranhão

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Adaptador de 20mm PVC ½ PBA	UND	375	R\$ 0,36	R\$ 135,00
2	Adaptador de 25mm PVC ¾ PBA	UND	137	R\$ 0,44	R\$ 60,28
3	Adaptador de 60mm PVC 2 PBA	UND	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
4	Adaptador de 75mm PVC 2. ½ PBA	UND	2	R\$ 12,85	R\$ 25,70
5	Adaptador de 85mm PVC 03 PBA	UND	2	R\$ 20,30	R\$ 40,60
6	Adaptador de 110mm PVC 04 PBA	UND	2	R\$ 33,75	R\$ 67,50
7	Anel de borracha 85mm PBA	UND	12	R\$ 1,63	R\$ 19,56
8	Anel de borracha 110mm PBA	UND	6	R\$ 2,32	R\$ 13,92
9	Anel de borracha 140mm PBA	UND	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
10	Anel de borracha 160mm PBA	UND	6	R\$ 7,60	R\$ 45,60
11	Anel de borracha 200mm PBA	UND	6	R\$ 6,20	R\$ 37,20
12	Anel de borracha 100 mm DEFOFO para tubo PVC	UND	6	R\$ 4,60	R\$ 27,60
13	Anel de borracha 150mm DEFOFO	PC	6	R\$ 7,33	R\$ 43,98
14	Anel de borracha 200mm DEFOFO	PC	6	R\$ 9,22	R\$ 55,32
15	Bucha soldável red. 25mm x 20mm	PC	375	R\$ 0,07	R\$ 26,25
16	Bucha soldável red. 32mm x 25mm	PC	37	R\$ 0,12	R\$ 4,44
17	Bucha soldável red. 40mm x 32mm	PC	27	R\$ 1,33	R\$ 35,91
18	Bucha soldável red. 60mm x 50mm	PC	26	R\$ 2,88	R\$ 74,88
19	Bucha soldável red. ¾ X ½	PC	20	R\$ 0,40	R\$ 8,00
20	Caps 20mm PVC soldável	PC	2.500	R\$ 0,40	R\$ 1.000,00
21	Caps 25mm PVC soldável	PC	300	R\$ 0,43	R\$ 129,00
22	Caps 32mm PVC soldável	PC	50	R\$ 1,12	R\$ 56,00
23	Caps 40mm PVC soldável	PC	13	R\$ 1,80	R\$ 23,40
24	Caps 50mm PVC soldável	PC	13	R\$ 3,64	R\$ 47,32
25	Caps 60mm PVC soldável	PC	13	R\$ 5,61	R\$ 72,93
26	Caps 75mm PVC soldável	PC	5	R\$ 10,44	R\$ 52,20
27	Caps 85mm PVC soldável	PC	5	R\$ 28,45	R\$ 142,25
28	Caps 110mm PVC soldável	PC	5	R\$ 48,24	R\$ 241,20
29	Colar de tomada PVC SOLD. 40mm x 20mm	PC	17	R\$ 5,11	R\$ 86,87
30	Colar de tomada PVC SOLD. 50mm x 20mm	PC	75	R\$ 6,60	R\$ 495,00
31	Colar de tomada PVC SOLD. 60mm x 20mm	PC	100	R\$ 7,22	R\$ 722,00
32	Colar de tomada PVC SOLD. 75mm x 20mm	PC	38	R\$ 8,10	R\$ 307,80
33	Colar de tomada PVC SOLD. 85mm x 20mm	PC	38	R\$ 8,13	R\$ 308,94
34	Colar de tomada PVC SOLD. 110mm x 20mm	PC	38	R\$ 13,30	R\$ 505,40
35	Curva de 1. ½ GALVANIZADA	PC	6	R\$ 41,00	R\$ 246,00
36	Curva de 2. GALVANIZADA	PC	6	R\$ 63,15	R\$ 378,90
37	Curva de 2. ½ GALVANIZADA	PC	6	R\$ 123,55	R\$ 741,30

Silvania Lopes de Sousa e Silva

J. V. SOUSA E SILVA

Cnpj: 08.174.194/0001-53

End: Rua Teresina 1805 bairro São Sebastião

Cep:65.400-000 Codo-Ma

Cotação de preço ao setor de compras do serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Codo-Ma

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Adaptador de 20mm PVC ½ PBA	UND	375	R\$ 0,40	R\$ 150,00
2	Adaptador de 25mm PVC ¾ PBA	UND	137	R\$ 0,50	R\$ 68,50
3	Adaptador de 60mm PVC 2 PBA	UND	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
4	Adaptador de 75mm PVC 2. ½ PBA	UND	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
5	Adaptador de 85mm PVC 03 PBA	UND	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
6	Adaptador de 110mm PVC 04 PBA	UND	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
7	Anel de borracha 85mm PBA	UND	12	R\$ 1,90	R\$ 22,80
8	Anel de borracha 110mm PBA	UND	6	R\$ 2,80	R\$ 16,80
9	Anel de borracha 140mm PBA	UND	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00
10	Anel de borracha 160mm PBA	UND	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
11	Anel de borracha 200mm PBA	UND	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
12	Anel de borracha 100 mm DEFOFO para tubo PVC	UND	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00
13	Anel de borracha 150mm DEFOFO	PC	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
14	Anel de borracha 200mm DEFOFO	PC	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
15	Bucha soldável red. 25mm x 20mm	PC	375	R\$ 0,20	R\$ 75,00
16	Bucha soldável red. 32mm x 25mm	PC	37	R\$ 0,20	R\$ 7,40
17	Bucha soldável red. 40mm x 32mm	PC	27	R\$ 2,50	R\$ 67,50
18	Bucha soldável red. 60mm x 50mm	PC	26	R\$ 3,50	R\$ 91,00
19	Bucha soldável red. ¾ X ½	PC	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
20	Caps 20mm PVC soldável	PC	2.500	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
21	Caps 25mm PVC soldável	PC	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00
22	Caps 32mm PVC soldável	PC	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
23	Caps 40mm PVC soldável	PC	13	R\$ 3,00	R\$ 39,00
24	Caps 50mm PVC soldável	PC	13	R\$ 4,50	R\$ 58,50
25	Caps 60mm PVC soldável	PC	13	R\$ 7,00	R\$ 91,00
26	Caps 75mm PVC soldável	PC	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
27	Caps 85mm PVC soldável	PC	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
28	Caps 110mm PVC soldável	PC	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
29	Colar de tomada PVC SOLD. 40mm x 20mm	PC	17	R\$ 6,50	R\$ 110,50
30	Colar de tomada PVC SOLD. 50mm x 20mm	PC	75	R\$ 8,00	R\$ 600,00
31	Colar de tomada PVC SOLD. 60mm x 20mm	PC	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
32	Colar de tomada PVC SOLD. 75mm x 20mm	PC	38	R\$ 12,00	R\$ 456,00
33	Colar de tomada PVC SOLD. 85mm x 20mm	PC	38	R\$ 13,00	R\$ 494,00
34	Colar de tomada PVC SOLD. 110mm x 20mm	PC	38	R\$ 15,50	R\$ 589,00
35	Curva de 1. ½ GALVANIZADA	PC	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
36	Curva de 2. GALVANIZADA	PC	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
37	Curva de 2. ½ GALVANIZADA	PC	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
38	Curva de 3. GALVANIZADA	PC	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
39	Curva de 4. GALVANIZADA	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
40	Curva soldável de 40mm para esgoto	PC	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00



41	Curva soldável de 75mm para esgoto	PC	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
42	Curva soldável de 100mm para esgoto	PC	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
43	Curva PVC SOLDÁVEL de 40mm – 90°	PC	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
44	Curva PVC SOLDÁVEL de 50mm – 90°	PC	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
45	Curva PVC SOLDÁVEL de 60mm – 90°	PC	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
46	Curva PVC SOLDÁVEL de 75mm – 90°	PC	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
47	Curva PVC SOLDÁVEL de 85mm – 90°	PC	7	R\$ 55,00	R\$ 385,00
48	Curva PVC SOLDÁVEL de 110mm – 90°	PC	7	R\$ 130,00	R\$ 910,00
49	Fita vedada rosca – rolo de 50 metros	UND	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
50	Filtro GEOMECÂNICO STANDER DE 4 PEÇA COM 2 MT	UND	12	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
51	Filtro GEOMECÂNICO STANDER DE 6	UND	12	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00
52	Flange PVC DE 60mm	PC	7	R\$ 20,00	R\$ 140,00
53	Flange PVC DE 85mm	PC	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
54	Joelho PVC SOLDÁVEL 20mm	PC	3.750	R\$ 0,50	R\$ 1.875,00
55	Joelho PVC SOLDÁVEL 25mm	PC	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
56	Joelho PVC SOLDÁVEL 32mm	PC	37	R\$ 2,50	R\$ 92,50
57	Joelho PVC L/R 20mm	PC	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
58	Joelho PVC L/R 25mm	PC	175	R\$ 2,50	R\$ 437,50
59	Luva de bronze de 1. 1/2.	PC	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
60	Luva de bronze de 2	PC	25	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
61	Luva de bronze de 2.1/2	PC	25	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
62	Luva de bronze de 3	PC	25	R\$ 85,00	R\$ 2.125,00
63	Luva PVC de correr 60mm	PC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
64	Luva PVC de correr 75mm	PC	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
65	Luva PVC de correr 85mm	PC	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
66	Luva PVC de correr 110mm	PC	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
67	Luva PVC de correr 200mm	PC	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
68	Luva de união de 1.1/2 GALVANIZADA	PC	7	R\$ 55,00	R\$ 385,00
69	Luva de união GALVANIZADA DE 2	PC	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
70	Luva de união GALVANIZADA DE 2.1/2	PC	7	R\$ 145,00	R\$ 1.015,00
71	Luva de união GALVANIZADA DE 3	pc	7	R\$ 210,00	R\$ 1.470,00
72	Luva de ferro GALVANIZADA DE 3	PC	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
73	Luva de ferro GALVANIZADA DE 4	PC	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
74	Luva PVC SOLDAVEL 20mm	PC	3.750	R\$ 0,50	R\$ 1.875,00
75	Luva PVC SOLDAVEL 25mm	PC	325	R\$ 0,75	R\$ 243,75
76	Luva PVC DE REDUÇÃO 110mm X 60mm	PC	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
77	Luva PVC DE REDUÇÃO 110mm X 75mm	PC	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
78	Luva PVC DE REDUÇÃO 110mm X 85mm	PC	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00
79	Luva PVC L/R 20mm	PC	2.750	R\$ 0,75	R\$ 2.062,50
80	Luva PVC L/R 25mm	PC	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
81	Luva PVC L/R 32mm	PC	25	R\$ 4,50	R\$ 112,50
82	Niple de 2.1/2 FERRO GALVANIZADO	PC	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
83	Niple de 3 FERRO GALVANIZADO	PC	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
84	Niple de 4 FERRO GALVANIZADO	PC	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
85	Registro de gaveta de bronze de 2	PC	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
86	Registro de gaveta de bronze de 2.1/2	PC	6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
87	Registro de gaveta de bronze de 3	PC	6	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
88	Registro PVC SOLDÁVEL de 25mm	PC	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
89	Tampa para reservatório de plástico de 5.000 litros	PC	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00

90	Tampa para reservatório de plástico de 10.000 litros	PC	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
91	Tampa para reservatório de plástico de 15.000 litros	PC	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
92	TÊ de 110mm PVC	PC	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00
93	TÊ PVC soldável de 20mm	PC	75	R\$ 0,95	R\$ 71,25
94	TÊ PVC soldável de 25mm	PC	37	R\$ 2,00	R\$ 74,00
95	TÊ PVC soldável de 50mm	PC	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
96	TÊ PVC soldável de 60mm	PC	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
97	TÊ PVC soldável de 75mm	PC	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
98	TÊ PVC soldável de 85mm	PC	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
99	TÊ PVC soldável de 110mm	PC	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
100	Torneira de bico PVC 20mm	UND	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
101	Tubo GEOMECÂNICO DE 4 STANDARD, 4 METROS	BR	12,5	R\$ 450,00	R\$ 5.625,00
102	Tubo GEOMECANICO DE 6 STANDARD, 4 METROS	BR	12,5	R\$ 800,00	R\$ 10.000,00
103	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 12	BR	1,5	R\$ 50,00	R\$ 75,00
104	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 13	BR	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
105	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 14	BR	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
106	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 15	BR	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
107	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 16	BR	12,5	R\$ 250,00	R\$ 3.125,00
108	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 17	BR	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
109	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 18	PÇ	12,5	R\$ 150,00	R\$ 1.875,00
110	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 19	PÇ	12,5	R\$ 120,00	R\$ 1.500,00
111	Tubo PVC de 40mm para esgoto, CLASSE 20	PÇ	1000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00
112	Tubo PVC SOLDAVEL 32mm PVC, CLASSE 12	PC	57,5	R\$ 75,00	R\$ 4.312,50
113	Tubo PVC PBA 50mm, CLASSE 12	PC	75	R\$ 150,00	R\$ 11.250,00
114	Tubo PVC PBA 75mm, CLASSE 12	BR	25	R\$ 195,00	R\$ 4.875,00
115	Tubo PVC PBA 110mm, CLASSE 12	BR	25	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00
116	Válvula de retenção de 1.1/2 GALVANIZADA	PÇ	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
117	Válvula de retenção de 2.1/2	PÇ	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
118	SOLDAVEL (só existe de metal)	PÇ	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
119	Flange PVC de 110mm	PÇ	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
120	Válvula de retenção de ar PVC 1/2 (SÓ EXISTE DE METAL)	PÇ	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
					R\$ 166.206,00

Valor global R\$166.206,00 (cento e sessenta e seis mil duzentos e seis reais)

Validade da proposta : não inferior a 60 dias (sessenta dias)

Condição de pagamento 30 dias

Dados bancários : agência 0766 conta corrente 1538-9

Caixa Econômica Federal

J. V. Sousa e Silva
 J. V. SOUSA E SILVA
 242334393-00
 CNPJ:08.174.194/0001-53
 J. V. Sousa e Silva

CodÓ-Ma 28 de outubro de 2021
 Rua Teresina, 1805
 São Sebastião

CEP:65.400-000 Codó - MA